[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  15.03.12 г     № 18/1

п.Пелым

О регистрации депутатской группы

       В соответствии  с Регламентом Думы городского округа Пелым, решением от  07.02.2012 года №13/42 «О Положении о депутатских группах в Думе городского округа Пелым», рассмотрев письменное уведомление о создании депутатской группы  членов местного отделения Всесоюзной политической партии «Единая Россия»,  Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       Зарегистрировать в Думе городского округа Пелым депутатскую группу      «Единая Россия»        в количестве 4 (четырех) человек.

Председатель Думы                                                                                 Л.И. Беляев